Publicação: Transparência Ativa em 24 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA | Reitora

Data da Assinatura:
24 de junho de 2024 as 13:39 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 1999/GAB-REITORIA/IFRR, DE 24 DE JUNHO DE 2024

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto de 16 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de
dezembro de 2020, Seção 2 e o que consta no Processo nº 23231.000722.2024-21,

RESOLVE

Art.  1º  Constituir  o(a)  Comissão  responsável  pela  elaboração  e
execução de edital para seleção de servidores do IFRR para afastamento para pós-
graduação stricto sensu, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
IVANIR SILVA ALMEIDA 2108515 Presidente
HEILA ANTONIA DAS NEVES RODRIGUES 1826465 Membro
KARLA SANTANA MORAIS 1739935 Membro
SUSANNA ALAIDE BACCHUS 1948449 Membro

Art.  2.º  A  Comissão terá  o  prazo de 60 dias  para a  conclusão dos
trabalhos.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=5827&ano=2024&numero=1999&hash=9410b77f32a2f3a171daf7683d9d2604

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1999/GAB-REITORIA/IFRR, de 24 de junho de 2024 Comissao Avulsa

Assunto: Portaria nº 1999/GAB-REITORIA/IFRR, de 24 de junho de 2024 Comissao Avulsa
Assinado por: Marilia Aquino

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marilia Catarine Sousa de Aquino, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/06/2024 20:06:12.

Este documento foi armazenado no SUAP em 26/06/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

167126

20ab2fd311

Cópia de documento digital impresso por Susanna Bacchus (1948449) em 12/07/2024 15:06.

Página 1 de 1